EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS NOTAS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS N.º 03/2014

O Presidente da FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO CLARO-SP, usando das atribuições
legais, com a supervisão da Comissão Organizadora do Concurso Público, especialmente nomeada pela
Portaria / FMSRC n.º 2.194, de 16 de Janeiro de 2014, divulga as NOTAS obtidas pelos candidatos nas provas
objetivas aplicadas em 6 de Abril de 2014 , conforme ANEXO ÚNICO que acompanha o presente EDITAL .

O candidato que discordar da nota divulgada poderá interpor recurso nos dias 05 e 06  de Maio de
2014, conforme Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso Público de Provas e Títulos n.º
03/2014, em especial o Capítulo 7.

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o
presente Edital; que fica à disposição dos interessados no local de praxe da FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE
SAÚDE DE RIO CLARO. Fica ainda disponível pela Internet nos endereços www.saude-rioclaro.org.br e
www.ibamsp-concursos.org.br; e vai publicado no Jornal de circulação Local.

Rio Claro, 30 de Abril de 2014.

DR. GERALDO DE OLIVEIRA BARBOSA
Secretário de Saúde

Presidente da FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO CLARO
(em exercício)

ANEXO ÚNICO – RELAÇÃO DE NOTAS POR ORDEM ALFABÉTICA  - CONCURSO PÚBLICO 03/2014

Cargo: MÉDICO CNS-A - ECOCARDIOGRAFISTA

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 FÁBIO RODRIGO PRONE 22,00 060068 306871518

Cargo: MÉDICO CNS-A - ENDOCRINOLOGISTA

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 MARIA AUGUSTA VIANA DE SOUSA DIOGO ALENCAR 18,00 060064 679358
 REGINA RIVELLI MARTINS DOS SANTOS Ausente 060050 256292024

Cargo: MÉDICO CNS-A - ORTOPEDISTA

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 ALBERTO ANTONIO TERRABUIO JUNIOR Ausente 060084 330680869
 FABIO RODRIGO CASAGRANDE GRILLO 13,00 060091 33124691-0
 FELIPE OLIVEIRA JATOBA Ausente 060023 346910961
 GUSTAVO FERREIRA Ausente 060083 348609632
 LUCAS SASDELLI SOARES DE OLIVEIRA 10,00 060052 28015802-6
 MARCO AURELIO BALDO FILHO Ausente 060047 342386700

Cargo: MÉDICO CNS-P - CLÍNICO

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 ADELIA FERREIRA BALLESTEROS SCHIMASSEK 21,00 060005 84501522
 AFFONSO SALATI FILHO Ausente 060032 9436585
 CLEBER BENEVELI Ausente 060036 16890828-1
 DANIELE PASETTO Ausente 060027 332584082
 EDILSON FELICISSIMO PEREIRA AMARAL Ausente 060089 14700298
 EDSON FERREIRA DA SILVA Ausente 060038 235009453
 EDUARDO SCHMIDT MACHADO 17,00 060087 283897442
 ERNST GUILHERME THOMI Ausente 060024 207949090
 EVERTON FORLAN GERVAZONI  Ausente 060010 408204308
 FELIPE HENRIQUE LEAL SILVA Ausente 060066 5182755
 FERNANDO GUARNIERI GUARDIA 17,00 060094 12526469
 FRANCISCO MENDONÇA DE ALBUQUERQUE 14,00 060076 267516411
 HAIDAR AHMAD ALI WAKED  21,00 060070 287124320
 JOÃO ROQUE FREITAS CORDEIRO Ausente 060019 370498471
 JOSE EDUARDO CORDEIRO 22,00 060056 286756341
 JUDITH THOMAS TAYRA Ausente 060049 306234348
 JULIANA EDILE CHAGAS Ausente 060030 440262227
 LEONARDO CALDEIRA DE GODOY 16,00 060072 347241840
 LUCIANA CANTO PANTOJA BUZAGLO Ausente 060046 1516551-5
 MARCELO EDUARDO FERRARINI 15,00 060012 155721616
 MARCELO MARTINELLI MIGUEL  Ausente 060080 349993774
 MOACIR PEIXOTO JUNIOR 16,00 060008 32756023x
 NIVALDO NOGUEIRA Ausente 060062 1620066MG
 PATRICIA RIGOBELO CHAUD ZANÃO 15,00 060009 283896206
 PAULO CHRISTIAN MACHADO 22,00 060035 233200538
 PAULO HENRIQUE AGOSTINETO TAKEMURA Ausente 060055 26325270X
 PEDRO EDUARDO MARQUES 21,00 060063 437090371
 RAFAEL PAVEZI GARCIA Ausente 060001 44921671-8
 RENATO PEREIRA MUNIZ 18,00 060045 20558975
 RICARDO FERNANDES 15,00 060026 040018954
 ROGÉRIO PERLI PEREIRA 19,00 060078 432570184
 RUBIA ANTONIA FERNANDES DA FONSECA 20,00 060075 340303694
 SAMARA DA MOTA PACHECO Ausente 060079 5072492
 SUE ELLEN PONTES 22,00 060061 4557532
 ZERLON ALVES OLIVEIRA 18,00 060016 1261195-6

Cargo: MÉDICO CNS-P - ORTOPEDISTA

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento

 ALBERTO ANTONIO TERRABUIO JUNIOR Ausente 060085 330680869
 ANTONIO TADEU PINTO DA FONSECA Ausente 060073 6308031
 FABIO RODRIGO CASAGRANDE GRILLO 13,00 060092 331246910
 FELIPE OLIVEIRA JATOBA Ausente 060051 346910961
 GUSTAVO FERREIRA Ausente 060082 348609632
 HELDER CARLOS DIAS DE OLIVEIRA 18,00 060029 10567312-2
 JULIANO ROCHA FONSECA 17,00 060077 297802422
 LAURA CAROLINA FERNANDES DA FONSECA 13,00 060074 340303682
 LUCAS SASDELLI SOARES DE OLIVEIRA 10,00 060053 28015802-6
 MARIA FERNANDA REIS RIBEIRO Ausente 060093 62428805
 RICARDO HIDEQUI GARCIA TSUDA Ausente 060065 277818126
 VIRGÍLIO DARIO 19,00 060022 433322457
 WILLIAM CORREZZOLA VILLANI  15,00 060004 323082816

Cargo: MÉDICO CNS-P - PEDIATRA

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 ANTONIO MATHEUS PUPPIO QUERIDO 19,00 060014 002304460
 EMMANUEL MACHADO OLIVEIRA  Ausente 060043 305791230
 ENEIDA MARI YOSHIDA 19,00 060025 267811391
 GILSON RENNÓ DE MELLO Ausente 060098 10889339
 GISELE RIZZARDO ROSSI Ausente 060096 16444874
 HELENA MORETTO CARNIELLI Ausente 060090 33062815X
 LARISSA APARECIDA BATISTA 21,00 060071 327992608
 NADJA CHRISTINA HEYER 19,00 060048 507430
 PAULA PEREIRA LAMEGO BUTTROS 17,00 060069 292945553
 POLYANA PUPPIO QUERIDO 17,00 060039 002093946
 VALDECIR FERNANDO BORTOLOTTO 16,00 060033 458523847

Cargo: MÉDICO CNS-P - PSIQUIATRA INFANTIL

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 ALOISIO BRAZ DE LEMOS Ausente 060054 78214877
 GRACIELA MARASCA RIBEIRO 14,00 060042 7081940905
 JOÃO NATALINO RODINI NETO 19,00 060006 286743280
 LUCAS PASSOS THEODORO Ausente 060058 437483423
 NATALIA BALIANI DE BIAGI  Ausente 060031 333168045